
 
 
 
 
 
 

Manuál k dálkovému 
ovládání 

Klimatizace Naitec Smart 
 
 
 
 

 
 

Pozorně si přečtěte pokyny pro bezpečné a správné používání klimatizace a 
návod si pečlivě uschovejte. 



 

OBSAH 
 
 
 

Popis funkcí dálkového ovládání 1- 3 



1  

  Popis funkcí dálkového ovládání  

• Poznámky: 
Nasměrujte okénko vysílače ovladače na senzor klimatizační jednotky. 

• Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem a jednotkou nejsou žádné překážky. 
Nepouštějte dálkový ovladač na zem a neházejte jím. 

• Chraňte ovladač před vodou. Nenechávejte dálkový ovladač na přímém slunečním 
světle nebo na velmi teplém místě. 

• Tento typ dálkového ovladače se používá také pro jiné modely jednotek s dalšími 
funkcemi. Některá tlačítka/funkce u konkrétního modelu nemusí být dostupná. 

 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 

4 1 
 

5 2 

6 9 

 
7 8 

 
 

11  
11 

ON/OFF (zapnutí/vypnutí klimatizace) 

MODE - výběr provozního režimu  

SPEED - rychlost ventilátoru 

COOL - chlazení 

HEAT - topení  

TIMER - časovač 

L/R SWING - lamely doleva/doprava 
 

U/D SWING - lamely nahoru/dolů 
 

+ zvýšení parametrů/ teploty 
 

- snížení parametrů / teploty 
 

MENU/OK - menu/potvrzení 
 
 
 
 

Aktivace topení na 8 °C: Současně stiskněte tlačítka 
10 "MODE" a "+" na 3 sekundy v režimu topení. 

4 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 



2  

  Popis funkcí dálkového ovladače  
 
 

Stisknutím tohoto tlačítka se jednotka zapne. Dalším stisknutím 
téhož tlačítka se jednotka vypne. 

 
 

Stiskněte pro nastavení režimu provozu v pořadí: Automatický 
chod (AUTO), Chlazení (COOL), Odvlhčování (DRY), Topení 
(HEAT), Ventilátor (FAN). 

 
Stiskněte pro nastavení rychlosti ventilátoru v pořadí: Nízká 
(LOW), Střední (MID), Vysoká (HIGH), Automatická (AUTO). 

 
 

Spustí režim chlazení. 
 

 
Spustí režim topení. 

 
 
 

Při vypnutém stavu (OFF) stiskněte tlačítko TIMER. Na displeji se 
zobrazí začátek časovače (TIMER ON), který můžete nastavit na 
požadovaný čas pomocí tlačítek + a -. 

 
Opětovným stisknutím tlačítka TIMER časovač aktivujete. 
Můžete také nastavit další funkce, které chcete mít aktivní po 
zapnutí jednotky. Stejným způsobem nastavíte i konec časovače 
při zapnutém (ON) stavu. Po stisknutí tlačítka TIMER se na 
displeji zobrazí TIMER OFF. Pomocí tlačítek vyberete požadovaný 
čas a opětovným stisknutím tlačítka TIMER nastavení potvrdíte. 

 
Stisknutím tohoto tlačítka spustíte pohyb vertikálních žaluzií. 
Můžete ponechat automatický pohyb žaluzií nebo ji v 
požadované pozici opětovným stisknutím zastavit. 

 
Stisknutím tohoto tlačítka spustíte pohyb horizontální žaluzie. 
Můžete ponechat automatický pohyb žaluzie nebo ji v 
požadované pozici opětovným stisknutím zastavit. 

3 
Tlačítko SPEED 

rychlost ventilátoru 

7 Tlačítko SWING 
pohyb vertikálních lamel 

1 Tlačítko ON/OFF 
zapnutí/vypnutí 

2 Tlačítko MODE 
změna režimu 

4 Tlačítko COOL 
režim chlazení 

6 Tlačítko TIMER 
časovač 

5 Tlačítko HEAT 
režim topení 

8 
Tlačítko SWING 

pohyb horizontálních lamel 



3  

 
 
 
 

Stisknutím tohoto tlačítka zvyšujete nastavení teploty nebo 
jiného parametru. 

 
 

Stisknutím tohoto tlačítka snižujete nastavení teploty nebo 
jiného parametru. 

 
 
 

Stisknutím tohoto tlačítka potvrzujete nastavení nebo 
vstoupíte do menu pomocných funkcí. 

 
HEALTH - zapnutí/vypnutí ionizátoru. ECO - 

úsporný režim chlazení. 

SLEEP – aktivujete funkci spánku, která udržuje optimální 
prostředí pro váš klidný spánek. Po jedné hodině se teplota 
zvýší o 1 °C, po dvou hodinách se zvýší o další 1 °C. Po třetí 
hodině se teplota sníží o 2 °C, po čtvrté hodině se sníží o další 2 
°C. Klimatizace funguje v tomto režimu 7 hodin a následně se 
automaticky vypne. Pozn.: Stisknutím tlačítek MODE nebo 
ON/OFF dojde ke zrušení funkce spánku. 

 
SILENCE - tichý režim ventilátoru. 

 
ELE.H - aktivuje elektrický ohřívač. Funguje pouze u vybraných 
modelů klimatizací vybavených elektrickým doohřevem. 

 
DISPLAY - zapnutí/vypnutí LCD podsvícení. 

 
iCLEAN - při vypnutém stavu (OFF) stisknutím tlačítka aktivujete 
funkci. Jednotka bude pracovat v režimu čištění po dobu 
maximálně 30 minut. Účelem této funkce je čištění prachu a 
dalších nečistot z výparníku, jakož i odstranění zápachu. 

 
Dětský zámek - podržením tlačítek HEAT + MODE po dobu 3 
sekund. 

9 Tlačítko + 
zvýšení parametrů 

10 Tlačítko - 
snížení parametrů 

11 Tlačítko MENU/OK 
menu/potvrzení 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přejeme vám příjemné používání 
zakoupené klimatizace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	OBSAH
	Popis funkcí dálkového ovládání


